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yedinci inikadının birinci celsesinde, takarrür etmiştir. ( Cilt 1 - S. 23,48,62 
ve Cilt 3 - S. 302,345:346) 

Haziran : ağustos 1926, eylül : teşrinisani 1926 ve kânunuevvel 1926 : şubat 1927 
aylarına ait divanı muhasebat raporları hakkında ittihaz olunan mukarrerata 

dair 

(Besmî Gazete ile neşir ve ilânı : 10 mayıs 1928 - Sayı : 885) 

No. 
418 

Haziran : ağustos 1926, eylül : teşrinisani 1926 ve kânunuevvel 1926 : şubat 1927 
aylarına ait divanı muhaseabt raporları hakkında, divanı muhasebat encümenin
ce bamazbata takdim olunan mukarrerattan atide muharrer olanları, Heyeti 
umumiyenin yetmişinci inikadının birinci celsesinde tasvip edilmiştir: 

1 — Samsunda inşa edilmekte olan numune köylerindeki iktisadî hanelerin 
metaneti lâzimyei haiz olmamaları hasebile yıktırılmalarından ııaşi müteahhidine 
(4 000) lira tazminat verilmesi zarurî olup bu hususta heyeti fenniyenin ihmali 
kuvvetle melhuz olduğu anlaşılmakla Dahiliye vekâletince müsebbipleri hakkında 
alelusul takibatı kanuniye icrası ve mehakimi aidesine müracaatla verilen taz
minatın mesullerinden istirdadı hususunun hükümete havalesi encümenimizce 
takarrür etmiştir. 

2 — Fethi meyit ameliyatında istimal edilmekte olan al âtı cerrahiye yıpranma 
bedelinin itası zarurî olup ancak bu suretle muamele ifasına devamdan ise etib-
baya lâzım olan alât ve edevatın Hükümetçe mubayaa ve tedariki daha muvafık 
olacağından keyfiyet sıhhiye ve adliye bütçelerinin esnayi müzakeresinde nazarı 
dikkate alınmak üzere bütçe encümenine!evdii münasip görülmüştür. , > -

3 — Öşür veya mahsulâtı arziye vergisi verildiği anlaşılan yaprak tütün
lerin satış ve ihracında istihlâk resmi istifa edilmiyeceğine dair Maliye vekâletin
ce yazılan tahrirat hükmü evvelce mahsulâtı arziye vergisi vermiş olan tütün
lerin mükerrer bir resme tabi olmaması maksadına matuf görülmüş olmakla bu 
noktadan şayanı tenkit bir cihet görülmemiştir. 

4 — Tamiri müstecire ait olmak üzere Parapalas otelinin üç sene müddetle 
Misbalı Beye icarı hakkında ittihaz olunan karar müzayede ve ihalât kanununa 
tevafuk etmediği gibi varidatın gayrisafi olarak bütçeye kaydi hakkındaki mev
zuatla da kabili telif görülememiş olduğundan ademi tekerrürü hususunun Hü
kümete tebliği muvafık görülmüştür. 

5 — Sıhhiye vekâleti bütçesinin mücadelei emraz ve sıtma mücadelesi tertip
lerine mevzu mebaliğden verilmek üzere istihdam olunacak memurin kadrolarının 
îcra Vekilleri Heyetince tanzimi 1927 senesi bütçesile teyit ve tasdik edilmiş ol
makla 1926 senesi için de kadro tanzimi hakkında divanı muhasebatça ittihaz olu
nan karar muvafık görülmüştür. 
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6 — Mütehassıslardan temini istifade için tercüman istihdamı zarurî olmasına 
ve Ziraat vekâleti bütçesinde de başkaca tahsisat bulunmamasına mebni tercü
manlara ait ücretin de mütehassıslar tahsisatından kabulü musip görülmüş olmak
la divanı muhasebatın bu baptaki noktai nazarına encümenimizcede iştirak edil
miştir. 

7 — 1341 senesi Ticaret vekâleti bütçesinin 167 inci maaşat faslının 3 üncü 
maddesine mevzu 60 000 lira muhassasatın kimlere ve kaç kuruş olarak ita olu
nacağına dair bir kadro merbut olmaması ve mümessiller nezdinde lâzımgelen 
memurinin istihdamı takdire ait mesailden bulunması dolayısile vekâleti aide-
since yapılan muamelede bir gûna muhalefeti kanuniye görülememiştir. 

8 — Devlet memuriyetini ifa eden her hangi bir zatın vekil olması kendisine 
teveccüh eden vezaif ve mesuliyeti müdrik olarak ifa eylemesi elzem ve zaten 
kanunda da bunun hilâfına bir kayit ve malûmat olmamasına mebni vekil me
murların da asil memurlarda aranılması lâzımgelen bütün şeraiti cami bulun
ması muktazi olmakla divanı muhasebata bu husustaki noktai nazarı metni ka
nuna ve sebebi vazma nazaran muvafık görülmüştür. 

9 — Emri vaki halini almasından naşi şeraiti mukaveleye nazaran pek 
az bir farkla tesellüm edilen kumaş bedelinin farka ait miktarının ita 
emrinden tenzili suretile yapılan muamelenin encümenimizce de kabulü za-

* rurî görülmüş ve ancak mümasili mesailin tekerrürü sui istimale müsait 
bir hal iktisap ve taahhüdat ahkâmına müteahhitleri riayette müsamahaya 
sevkedebileceğinden badema bu gibi hilafı mukavele vuku bulacak tesli
matın ademi kabulde ahkâmı mukavelenin harfiyyeu icrası hususunun Hü
kümete tebliği takarrür etmiştir. 

10 — Harcırah yevmiyelerinde gün küsuratının adedi tama iblâğı kararname
nin sekizinci maddesi ahkâmmdan olmasına nazaran saat küsuratının da adedi 
tama iblâğı muvafık görülmüştür. 

11 — İkramiyelerin sureti tevziine ait kanun ve nizamları mevcut olmiyan 
ve fakat bütçelerinde ikramiye tahsisatı bulunan dairelerce müstahiklerine âmi
ri itanın takdirde ikramiye itası zarurî olup ancak 1927 senesi muvazenei umu
miye kanununun 12 inci maddesinde bu gibi ikramiyelerin itası tcra Vekilleri 
Heyetince tasdik olunacak bir talimatnameye müstenit olacağı tasrih edilmiş ol
masına mebni başkaca ittihazı karara mahal görülememiştir. 

12 — Hizmeti maksure ile tahtı silâha alınan memurine verilecek olan maaş 
ve tahsisatı fevkalâde miktarları ahiren kabul olunan maaş kanunile halledilmiş 
olmakla keza bu hususta başkaca bir karar ittihazına mahal görülmemiştir. 

13 —Kaçak eşyalardan alınacak cezaların kaçağın derdesti emrinde hizmeti seb-
keden memurlara ikramiye verilip verilmiyeceğine dair mayıs 1927 ağustos 1927 ta
rihli raporun 3 üncü fıkrası lieclittefsir maliye ve bütçe encümenlerine havale edilmiş 
ve bu mesele de buna müşabih bulunmuş olmakla bunun da salifüzzikir muamele 
ile birleştirilmesi şubat 1928 tarih ve 8 numaralı mazbata ile makamı riyasete 
arzuhınmuş olduğundan işbu fıkra üzerine başkaca ittihazı karar edilmemiştir. 

14 — Mahsubu umumî kanunu mucibince Hükümetin matlubatma mukabil 
kabul edilmekte olan istikrazı dahilî tahvilâtının kuponlarının tamam olması lâ-
zımgeldiği Meclisi Âlinin 364 numaralı ve 23 haziran 1927 tarihli kararile halle
dilmiş olmakla başkaca tetkikata lüzum görülmemiştir. ( Cilt 1 - S. 71 ve Cilt 
3 - S. 154 ve Cilt 4 - S. 8 :10 ) 
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